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Classic Car Colors

Auvergne-Rhone-Alpes

1 Carrosserie Yverice
3, chemin de la Fonderie
69530 BRIGNAIS
0478051426

carrosserie-yverice@orange.fr
Contact : Philippe Poncin Querez

2 | Carrosserie Vincent Roy
3986, route du Giffre
74970 MARIGNIER
0698399617

carrosserie.roy@live.fr
Contact : Vincent Roy

3 | SAS Auto Services
3, rue Henri Rassemusse
15100 SAINT-FLOUR
047120 64 26

autoservices15@orange.fr
Contact : Frédéric Burtschy

Bourgogne-Franche-Comté

4 | Classic Cars Body Repair
La Porte d’Autun
71400 SAINT-FORGEQT
0678107195

classiccarsvw@gmail.com
Contact : Yann Tixier
http://classiccarsvw.wix.com/classic-cars

5 | Carrosserie Brois Romain
Impasse du Bois de Chize
71500 BRANGES
03857600 27

Contact : Romain Brois
www.carrosserie-brois.com

6 | LBJ Carrosserie
Z.A.C. des Toupes - 1, route de Bletterans
39570 MONTMOROT
0677992216

Ibj-carrosserie@orange.fr
Contact : Ludovic Brun
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Bourgogne-Franche-Comté

7

8

MCG Propulsion

Z.A. Technoland - 4B, rue de la Voivre
25490 FESCHES-LE-CHATEL

03 8490 10 70 - www.mcg-propulsion.com

contact@mcgbpropulsion.com
Contact : Clément Ghielmini

Atelier Erine Légende

Motorland en Bresse - 50, rue des Paddocks
71580 FRONTENAUD

06379560 79

Contact : Rodolphe Donguy
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Le P'tit Carrosse

Le Bignon - 17, rue des Cerisiers
22350 PLUMAUDAN

0296 86 1553

le-ptit-carrosse@orange.fr
Contact : Frédéric Margely

Centre - Val de Loire
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Depan Auto Services

27, rue des Forts

28500 SAINTE-GEMME MORONVAL
0237501470

depanautoservices@wanadoo.fr
Contact : Monsieur Bove

Carrosserie Picat
30, rue Montplaisir
87000 LIMOGES
0555333473

direction@picat-carrosserie.com
Contact : Olivier Picat
www.picat-carrosserie.com

Clinic Auto

318, rue des Moulins

Z.A. La Nivelle

45750 SAINT-PRYVE-SAINT - MESMIN
023866 0615

clinicauto45@wanadoo.fr
Contact : Guillaume Goard



Centre - Val de Loire suite
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Carrosserie Delafond
7, rue Denis Papin
18230 Saint-Doulchard
09524036 67

ludovic@carrosserie-delafond.fr
Contact : Ludovic / www.carrosserie-delafond.fr

Corse
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Garage Collector YS

11, avenue du Docteur Noel Franchini
20090 AJACCIO

062020 52 29

yannickcorse@hotmail.fr
Contact : Yannick Lionnais
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H.H. Services

2, rue du Rhin Napoléon
67000 STRASBOURG
0388617024

h.h.services@wanadoo.fr
Contact : Hubert Haberbush

Atlas Auto Langres

6, rue des Roises

52200 PERRANCEY LES VIEUX MOULINS
03258759 38

atlasautolangres@wanadoo.fr
Contact : Francis Briet

Garage Bonne Route

23, rue de Metz

57800 FREYMING - MERLEBACH
06 64 95 58 56

eric@garagebonneroute.com
Contact : Eric Weiland

Hauts-de-France

18/ ARG Motoring Héritage

9 bis, rue de Pype - Croix du Bac
59181 STEENWERCK
0770147449
motoring@orange.fr

Contact : Stéphane Baude
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fle-de-France
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Carrosserie Le Poder
11, rue des Chevrettes
78250 HARDRICOURT
0130958261

carrosserie.lepoder@orange.fr
Contact : Jérome le Poder
www.clpauto.fr

Lecoq Paris

105, rue Casimir Perier
95870 BEZONS
0134113411

carrosserie@lecog-paris.com
Contact : Thomas Alunni
www.lecog-carrosserie.com

Normandie
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Duez Auto Légende

5, zone d'activités de la Chesnaie
50570 MARIGNY

0233770373

duezautolegende@yahoo.fr
Contact : Monsieur Duez

Carrosserie Caumont
Route de Duclair
76150 LA VAUPALIERE
0235741396

carrosserie.caumont@orange.fr
Contact : Thomas et Francis Caumont

Nouvelle Aquitaine
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Les ateliers Paul Bracq
16, rue Jacques Cartier
33300 BORDEAUX

0556 37 43 68

contact@paulbracqg.com
Contact : Boris Bracq
www.paulbracg.com



Classic Car Colors

24| L'atelier d’'Enzo
134, route de Saint-Hubert - Z.A. Montvert
12450 CALMONT
0531970215/ 06 58 45 43 22

latelierdenzo@outlook.fr
Contact : Enzo Barragato

25| Garage du Pinet
RN 88 Route d’Albi - Impasse Castelviel
31100 ROUFFIAC TOLOSAN
0561746128

garagedupinet@orange.fr
Contact : Monsieur Faustino

26| Carrosserie Munoz
565, avenue de I'Europe
34370 MAUREIHLAN
0430729519

carrosserie.munoz@sfr.fr
Contact : Angel Munoz

27 Carrosserie Ramos
545, chemin du Stade
81150 LABASTIDE-DE-LEVIS
09 81221855

carrosserie.ramos@bbox.fr
Contact : Cédric Ramos

Pays de la Loire

28| Damy Carrosserie
Z.l. Sud, rue Louis Breguet
72000 LE MANS
02 43 84 37 01

carrosserie.damy@orange.fr
Contact : Yann Tison
www.damycarrosserie.com

23] GR Motors
Z.A. du Moulin des Landes
49480 SAINT-SYLVAIN D’ANJOU
0983325575

gr.motors@bbox.fr
Contact : Gino Roucher et Gilles Renou
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Provost Automobiles Le Mans
Rue Lucien Chaserant

72650 SAINT-SATURNIN
0243282324

gauthier@provost-auto.fr
Contact : Gauthier Rousseau

Provence-Alpes-Cote d'Azur

Carrosserie Croisienne

14, zone artisanale Gourbenet
83420 LA CROIX VALMER

04 94 54 22 83

carrosserie.croisienne@wanadoo.fr
Contact : Cécile et Thierry Sereul

Carrosserie Ollier
345, chemin Cabenas
83320 CARQUEIRANNE
04 94 58 52 43

ms.ollier@live.fr
Contact : Marc Ollier
http://ms.ollier.free.fr

Carrosserie Hervé

Parc d'activités Fontvieille
Lot D6 - 13190 ALLAUCH
0491 0587 60

carrosserie.herve@orange.fr
Contact : Hervé Castagno
www.carrosserieherve.com

Lecoq Riviera

830, avenue de Saint-Exupéry
06210 MANDELIEU-LA-NAPOULE
0422460202

carrosserie@lecog-riviera.com
Contact : Gilles Alunni
www.lecog-carrosserie.com

Atelier d’Aubagne
132, allée Marie Curie
13420 GEMENOS

04 42 04 2498

atelierdaubagne@gmail.com
Contact : Stéphane Quenin
atelier-daubagne.business.site



